
 
1 

Universitete nustatyti šie darbuotojų, studentų ir lankytojų saugos reikalavimai  

 

(2020 m. rugpjūčio 31 d. Rektoriaus įsakymas Nr.26) 

 
 

 Į Universiteto patalpas leidžiama patekti tik dėvint nosį ir burną dengiančias apsaugos 

priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones).  

 

 Nedirbama ir draudžiama dirbti darbuotojams privalomos izoliacijos metu, išskyrus darbą 

nuotoliniu būdu arba gavus Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos (toliau – NVSC) leidimą. 

 

 Atsakingi Universiteto darbuotojai privalo užtikrinti, kad: 

 darbo patalpos būtų vėdinamos ne rečiau kaip 1 kartą per valandą arba, jeigu tai įmanoma 

– nuolat; 

 patalpos, kuriose bus vykdomi užsiėmimai būtų išvėdinamos prieš atvykstant jose 

dalyvaujantiems asmenims ir kiekvienos pertraukos tarp užsiėmimų metu;  

 dažnai liečiami paviršiai (durų rankenos, durų rėmai, stalų paviršiai, kėdžių atramos, 

laiptinės turėklai, elektros jungikliai ir kt.) būtų valomi paviršiams valyti skirtu valikliu ne 

rečiau kaip 2 kartus per dieną;  

 būtų atliktas ugdymo priemonių valymas ir dezinfekavimas, jei šiomis priemonėmis 

naudojasi daugiau kaip vienas asmuo. 

  

 Bendrose patalpose dėvimos kaukės.  

 

 Bendrose patalpose ir uždarose erdvėse turi būti išlaikytas 2 metrų tarp asmenų atstumas. 

 

 Auditorijose studijų proceso dalyviai privalo laikytis saugaus 1 metro atstumo ir dėvėti 

kaukes. 

 

 Kaukių leidžiama nedėvėti auditorijose paskaitų ir seminarų metu, jei tarp asmenų 

išlaikomas 2 metrų atstumas.  

 

 Apribojamas darbuotojų fizinis kontaktas su Universiteto lankytojais, išlaikant ne 

mažesnį nei 1 metro atstumą. 

 

 Draudžiama kontaktinėse veiklose dalyvauti asmenims, kuriems pasireiškia karščiavimas 

(37,3 °C ir daugiau), ar kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų 

požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.). 

  

 Asmuo, kuriam karščiavimas (37,3 °C ir daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų 

ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz., karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir 

pan.) pasireiškia darbo arba studijų metu turi nedelsiant apleisti Universiteto patalpas ir kreiptis 

konsultacijai į Karštąją koronaviruso liniją tel. 1808 arba susisiekti su savo šeimos gydytoju.  


